11 fAV /lT --0--dJ ;

~ ~o /11 ( J o 7 b ,

REQUERIMENTO No 3J.0 , DE 2016 ...

Senhor Presidente,

Requeremos calendário especial ao Proposta de Emenda à Constituição n°

50 de 2016, que acrescenta o§ r ao art. 225 da Constituição Federal, para

permitir a realização das manifestações culturais registradas como patrimônio

cultural brasileiro que não atentem contra o bem-estar animal, tendo como

primeiro signatário o Senador Otto Alencar, para que a matéria conste da Ordem

do Dia de sessões a serem convocadas para os dias _ !_!_ e _ I_ /_ , em

primeiro e segundo turnos, respectivamente.

~
LENCAR

-iiii -iiii -iii
-~ -C\1
=lO
-co _,.,_
-"<~" ;;;;;;;..r
-""" -o

-~ iiiU:
-C/)